
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 60 компенсирующего вида» г. Сыктывкара 

 

 

Приказ 

 

 

09.01.2025г.          № 12/1 

 

г.Сыктывкар 

 

О создании рабочей группы по оценке коррупционных рисков в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 60 компенсирующего вида» г.Сыктывкара 

 

Во исполнение пункта 3.1 вопроса 3 протокола заседания Комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в Республике Коми от 

26.11.2019г. № 18, в целях установления причин и условий возникновения 

коррупционных рисков в деятельности Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 60 

компенсирующего вида» г.Сыктывкара, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по оценке коррупционных рисков, 

возникающих при реализации Муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением «Детский сад № 60 компенсирующего вида» 

г.Сыктывкара (Приложение 1); 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 60                      ______________ Т.Г.Грегер 

 

Ознакомлены: 

Перминова В.И. ____________  Мороз И.П. __________ 

Торопова М.И. ____________  Пименова В.В. _____________ 

Макарова Л.В. ________________ 

  



Утверждено 

Приказом Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного  учреждения 

«Детский сад № 60 компенсирующего вида»  

г.Сыктывкара от «09» января 2025 г. № 12/1 

 (приложение1) 

 

 

 

Состав 

рабочей группы по оценке коррупционных рисков, возникающих при 

реализации Муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением «Детский сад № 60 компенсирующего 

вида» г.Сыктывкара 

 

 

1. Перминова 

Валентина Ивановна 

- старший воспитатель (руководитель 

рабочей группы); 

2. Мороз Инна 

Павловна 

- заместитель заведующего по АХЧ, лицо, 

ответственное за профилактику 

коррупционных правонарушений 

(секретарь рабочей группы); 

3. Торопова Мария 

Ивановна 

- специалист по управлению персоналом 

(заместитель руководителя рабочей 

группы); 

4. Пименова Вероника 

Владимировна 

- шеф - повар (член рабочей группы) 

5. Макарова Людмила 

Викторовна 

- педагог-психолог (член рабочей группы) 

6. По согласованию - представитель Управления дошкольного 

образования администрации МО ГО 

«Сыктывкар» 

7. По согласованию - представитель Управления дошкольного 

образования администрации Мо ГО 

«Сыктывкар» 

 
 


		2025-02-19T12:38:00+0300
	Грегер Татьяна Георговна




